

Årsredovisning för

# Klassiska Prestationer Sverige AB

559046-8269

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klassiska Prestationer Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna 2022-06-30



Jonathan Kimber  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Klassiska Prestationer Sverige AB, 559046-8269, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades 2016 och består i huvudsak av konsultarbete, konsultförmedling och investeringsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 koncentrerades verksamheten i bolaget främst till konsultverksamhet på uppdrag av KARO Pharma AB. Dessutom bedrevs viss fortsatt investeringsverksamhet. Omsättningen minskade från 7,1 mkr till 3,4 mkr beroende på att underkonsultverksamheten upphörde. Detta betydde samtidigt att kostnader för legoarbeten upphörde. Lönsamheten i verksamheten är fortfarande mycket hälsosam.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	3 359	7 131	16 619	11 002
Resultat efter finansiella poster	1 153	2 436	5 953	1 783
Soliditet, %	75	72	58	27

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	5 608 373	1 431 797
<i>Disposition enligt årsstämmobeslut</i>			
Omföring föregående års resultat		1 431 797	-1 431 797
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			891 712
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>6 540 170</b>	<b>891 712</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 540 170
årets resultat	891 712
Totalt	7 431 882
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier x 500 kr	500 000
balanseras i ny räkning	6 931 882
Summa	7 431 882

**Styrelsens redogörelse enligt ABL 18 kap 4 §**

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

2022072819647



## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 359 143	7 131 035
Övriga rörelseintäkter		12	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 359 155</b>	<b>7 131 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 113 478
Övriga externa kostnader		-393 807	-395 753
Personalkostnader	2	-1 732 182	-1 635 405
Övriga rörelsekostnader		0	-466
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 125 989</b>	<b>-5 145 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 233 166</b>	<b>1 985 933</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-100 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	29 262	452 229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 358	-2 511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-80 096</b>	<b>449 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 153 070</b>	<b>2 435 651</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-611 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-611 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 153 070</b>	<b>1 824 651</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-261 358	-392 854
<b>Årets resultat</b>		<b>891 712</b>	<b>1 431 797</b>

2022072819648

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	3 176 051	2 969 915
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 421 515	6 521 515
Andra långfristiga fordringar	6	1 200 000	1 351 281
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 797 566	10 842 711
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		10 797 566	10 842 711
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		649 218	343 251
Övriga fordringar		48 594	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 277	478 832
Summa kortfristiga fordringar		1 028 089	822 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 742	466 016
Summa kassa och bank		258 742	466 016
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 286 831	1 288 099
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		12 084 397	12 130 810

2022072819649

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 540 170	5 608 374
Årets resultat		891 712	1 431 797
Summa fritt eget kapital		7 431 882	7 040 171
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 531 882</b>	<b>7 140 171</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 944 769	1 944 769
Summa obeskattade reserver		1 944 769	1 944 769
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 014	45 738
Skatteskulder		0	279 414
Övriga skulder		2 543 732	2 690 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		2 607 746	3 045 870
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 084 397</b>	<b>12 130 810</b>

2022072819650

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar*

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Antal år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Ränteintäkter långfristig fordran	29 262	452 229
<b>Summa</b>	<b>29 262</b>	<b>452 229</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden UP! International AB:		
-Vid årets början	2 969 915	1 542 923
-Nyemission	106 136	1 426 992
-Aktieägartillskott	100 000	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 176 051</b>	<b>2 969 915</b>

Ingen koncernredovisning upprättas enligt ÄRL 7:3.

2022072819651

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 521 515	6 330 578
-Tillkommande tillgångar	0	190 937
-Avgående tillgångar	-100 000	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 421 515</b>	<b>6 521 515</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 351 281	1 501 281
-Reglerade fordringar	-151 281	-150 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 351 281</b>

**Underskrifter**

Sigtuna 2022-06-30

Jonathan Kimber  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

Karin Westerlund  
Auktoriserad revisor

2022072819652

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**JONATHAN KIMBER**

64c5f508-ce6d-460e-8d26-c79a58500b8d - 2022-06-29 14:34:23 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 94d6b7e5-5365-4ba0-8841-8ca25038c288 - SE

**KARIN WESTERLUND**

a5e1e288-063c-4455-9a8f-4b6156a7a6c4 - 2022-06-29 16:08:51 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - c457dae4-445e-46a7-8b32-8cfdc4194c4c - SE

2022072819653



authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

authority to sign  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
